Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

segunda-feira, 5 de outubro de 2020 Ano X - Edição nº 01360 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED525131B7D3EE71776CA0C9FD35D127

segunda-feira, 5 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01360 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E OF E OS - DL 108/2020

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED525131B7D3EE71776CA0C9FD35D127

segunda-feira, 5 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01360 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

DISPENSA DE LICITAÇÃO DL-108/2020

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer da Comissão Permanente de
Licitação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo, RATIFICA,
para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa MÓDULO TRATORES E IMPLEMENTOS
LTDA, CNPJ n° 07.817.107/0002-57, para prestação dos serviços de revisão obrigatória de 900
horas, para garantia do equipamento, em trator de rodas, agrícola, NEW HOLLAND TT4030, Chassi
ZJCG81983 de propriedade da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$
2.259,00 (Dois mil, duzentos e cinquenta e nove reais), sendo R$ 979,00 (Novecentos e setenta
e nove reais), pelo fornecimento de peças de substituição e R$ 1.280,00 (Um mil duzentos e oitenta
reais) pela prestação dos serviços, incluso o deslocamento de pessoal. Boa Vista do Tupim, 02 de
outubro de 2020. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 108/2020 DL

OBJETO: Fornecimento de materiais destinados a utilização em trator de rodas, agrícola, NEW
HOLLAND TT4030, Chassi ZJCG81983, de propriedade da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim,
na manutenção preventiva do equipamento, conforme proposta apresentada na Dispensa de Licitação
nº 108/2020 (Revisão de 900 horas).

EMPRESA: MÓDULO TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA

CNPJ n°: 07.817.107/0002-57

ENDEREÇO: Av. Presidente Dutra, 1.745, Capuchinhos, Feira de Santana - Bahia, - CEP 44.076-130

VALOR TOTAL DOS MATERIAIS: R$ 979,00 (Novecentos e setenta e nove reais).

Boa Vista do Tupim, 02 de outubro de 2020. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ORDEM DE SERVIÇOS Nº 108/2020 DL

OBJETO: Prestação de serviços destinados a utilização em trator de rodas, agrícola, NEW HOLLAND
TL75, Chassi HCCZTL75EHC161399de propriedade da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, na
manutenção preventiva do equipamento, conforme proposta apresentada na Dispensa de Licitação nº
108/2020 (Revisão de 900 horas).

EMPRESA: MÓDULO TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA

CNPJ n°: 07.817.107/0002-57

ENDEREÇO: Av. Presidente Dutra, 1.745, Capuchinhos, Feira de Santana - Bahia, - CEP 44.076-130

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: R$ 1.280,00 (Um mil duzentos e oitenta reais)

Boa Vista do Tupim, 02 de outubro de 2020. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED525131B7D3EE71776CA0C9FD35D127

		2020-10-05T13:25:23-0300